[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

14.07.2023										№468

О внесении изменения в Перечень
мест отбывания наказания осужденных
к исправительным работам в Юсьвинском
муниципальном округе Пермского края

Руководствуясь частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 5, частью 1 статьи 22 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Юсьвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Перечень мест отбывания наказания осужденных к исправительным работам в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края», утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 11.05.2013 № 307 следующие изменения:
1.1.  В таблице «Перечень мест отбывания наказания осужденных к исправительным работам в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края» добавить строку 12 следующего содержания:
	12.
	Майкорское потребительское общество
	1
	Разнорабочий
	п.Майкор,
ул.Ленина,86

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа -
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                       Н.Г. Никулин

image1.jpeg